
 

 
 

ESTADO DO PARÁ 
MUNICIPÍO DE REDENÇÃO 

 

 

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

      
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 
Processo Licitatório n° 092/2019 
 
Pregão Presencial nº. 049/2019 
 
 
                    Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de 
apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. 
Homologo para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão 
Presencial n° 049/2019, desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida 
produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando as empresas AR CLIMA E 
SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA, que foram vencedoras dos itens da presente licitação, 
perfazendo um valor previsto e estimado de R$ 465.323,80 (Quatrocentos e sessenta e cinco 
mil trezentos e vinte e três reais e oitenta centavos), a empresa: M R DA SILVA & CIA LTDA – 
ME com valor total de previsto e estimado de R$ 11.861,00 (Onze mil oitocentos e sessenta e 
um reais) e a empresa: G T DA SILVA REFREGERAÇÃO - ME com valor total de previsto e 
estimado de R$ 340.546,00 (Trezentos e quarenta mil quinhentos e quarenta e seis reais). 
 
Conforme apuração das propostas e ata de julgamento. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.   
 

    
Redenção - PA, 22 de Outubro de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Carlo Iavé Furtado Araújo 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 


		2019-10-23T12:19:16-0300
	CARLO IAVE FURTADO DE ARAUJO:35501510987




